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1. Oktatás, művelődés, kiállítások 

1 Berlini ipari kiállítás. Loos D.-Lorenz/Schilling E. 1844 45 mm, Br.  6 000 

2 Országgyűlési emlék 1861. 50 mm ón.   6 000 

3 Csengery Antal kitüntetés (sz.n.). Zsákodi Csiszér János 1931. 36,5 mm Br.  1 000 

4 Országos Nőipari Kiállítás Bp.1881 (hátlapi változattal). 36 mm ón gy.Jelz. Knopp. 2 2 000 

5 Orsz. Ált. Kiállítás Budapesten érdemérem. Schwarz István 1885. 65,5 mm Br.  8 000 

6 Ezredéves Országos Kiállítás, közrem. érme, Beck Ötvös Fülöp 1896 60mm Br.  6 000 

7 Orsz. Vas és Fémipari Kiállítás. Berán Lajos/Telcs Ede 1906, 60x60 mm v.Br.   3 000 

8 Fayer László egyetemi tanár. Telcs Ede 1906. 48x68 mm v.Br.  3 000 

9 Gyulai Pál - Műbarátok Köre. Beck Ötvös Fülöp 1906. 74x77 mm eo. Br.   3 000 

10 Tóth Béla. Csillag István 1907. 50x75 mm eo. v.Br.   2 000 

11 Koessler János 25. éves tanári jub. Beck Ö. Fülöp 1907. 38x58 mm eo. v.Br.  2 000 

12 Heves várm. Mezőgazd. Állattenyésztési Kiállítás. Simay Imre 1908. 37 mm v.Br.  2 000 

13 Kautz Gyulának a tudósnak, a polgárnak. Zala György 1909. eo. v.Br.   3 000 

14 Erdélyi Múzeum Egyesület 1859-1909. ifj. Vastagh György 1909. 45x60 mm v.Br.   4 000 

15 Vámbéry Ármin. Murányi Gyula 1909. 54x60 mm eo. v.Br.   3 000 

16 In memoriam Francesco Ferrer. Murányi Gyula 1909. 50,5 mm eo. hadifém  3 000 

17 Maywald Józsefnek hálás tanítványai Yrjő Liipola 1910. 60x49 mm eo. Br.   1 000 

18 Bp-i Orsz.Papíros,Tanszer,Iskola Kiáll. Murányi Gyula 1910. 44x101 mm Br.  3 000 

19 Jeles Inasmunkáért, Szorgalom Jutalma 1910 k. 32,5 mm Br.(gy. jelzés Scheid)  1 200 

20 Zichy Nándor grófnak a Szent István Társulat. Mátrai Lajos 1911. 57x79 mm, v.Br.  3 000 

21 József Főherceg, Vas és Gépip. Kiáll.Vágó Dezső 1911. 65x58 mm, v.Br. ph.  1 000 

22 Országos Háziipari és Amatőr kiállítás Miskolc. Kun József 1912. 40 mm Br.  1 800 

23 Dr Plósz Sándor igazságügyi miniszter. Murányi Gyula 1916. 60x76 mm  Fe.   2 000 

24 Az érdem elismeréséül a „Falu” Országos Szövetsége. Berán Lajos 1920. 45 mm.  800 

25 Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Szántó Gergely 1927. 40 mm eo. Br.   800 

26 Havas Miksa, Bölcsesség vezeti munkádat. Gárdos Aladár 1931. 69x57 mm eo. Br.   2 000 

27 Makói Mezőgazdasági Kiállítás I. díj 1933. 40 mm v.Br.   800 

28  Fotóélet kiállítása 1941,Kolozsvár Matzon Frigyes,1941.78 mm, Irod. II. díj, ar. Br.  1 200 

29 Magy.Amatőr Fényk. Orsz. Szöv. Abonyi Gartner Jenő 1941. 60 mm eo. ö.ar.Hf.  1 000 

30 Bp. Székesfőv. tanulmányi verseny I. díj 1942. 60x38 mm eo. Alu.  1 000 

31 Kisfaludi Károly Gimnázium, Mohács jelvény. Ar Br. UNC.  600 

32 Pedagógus szolgálati emlékérem. Fritz Mihály. 42,5 mm Br.  1 000 

33 Az Ukrán Botanikai Egyetem 50 éves 1971. Szovjet érem. 60 mm Br.  1 000 

34 6. sz. Szakmunkásképző 40 éves 2003. 42,5 mm Ni.   600 

 

2. Sport 

1 BSZKRT Sportegyesület jutalomérme 1912. 35 mm Br.  2 000 

2 Maurer János emlékverseny. Sződy Szilárd 1914. 48x71 mm eo. v.Br.   2 000 

3 Magyagyar Evezős Egyletek díjérme 1920. 57x27 mm Br.  1 000 

4 Országos Testnevelési Tanács. Berán Lajos 1926. 60 mm ez. Br.  800 

5  A MNB. sportegyesületek díjérme. Boldogfai Farkas Sándor 1927. 60 mm Br.  2 000 

6 Istennel Hazáért és Királyért. Nyitrai D. 1927. Br. + Járási levente verseny 30 mm. 2 2 000 

7 MAC Jánoshegy. Fritz Huguenin 1929. 70x50 mm eo. Cu.  2 000 

8 Hadsereg Sporthét. Manno Miltiades 1931. 65,5x46,5 mm eo. Br.  5 000 

9 Holfeld Henrik emlékének. Berán Lajos 1932. 63x41,5 mm Br.  2 000 

10 Komjádi (Magyar Úszó Szövetség). Csorba Géza 1934. 60 mm Br.  2 000 

11 A Magyar Úszó Szövetség 25 éves. Greff Lajos 1934. 50 mm Br.  4 000 

12 BSE Fotó Szakosztálya. Madarassy Walter 1934. 65 mm Br-Hf.   600 



13 Vitéz N. Horthy Miklós Polgári Lövész Egyesület. Nádas-Stadler 1936. 41 mm Br.  2 000 

14 Pesti M. Kereskedelmi Bank. Ligeti Miklós 1936. 68x58 mm Br.   2 000 

15 Bp. IV. ker. Bulcsú Polgári Lövész Egyes. Madarassy Walter 1937. 40 mm eo. Br.  1 000 

16 MOKTÁR T.S.T. 25 éves 1937. 55,5 mm eo. Br.  600 

17 Lövész díjérem. Füsti Molnár Béla 1939. 49,5 mm Br.  1 000 

18 Postás Sportegyesület. Klaudinyi László 1939. 60 mm eo. Br.  1 000 

19 Takarékpénztár (Felvidék) S. E. Erdey Dezső 1939. 75x50 mm eo. Br.   3 000 

20 A Hazáért Mindhalálig. Ludovika Akadémia sport díjérme (kard). 75x48,5 mm.   2 000 

21 B.E.T.E. Lövész díjérem. Füsti Molnár Béla 1940. 40 mm Hf.  1 000 

22 M.A.B.O.E. 1940. 60x50 mm Br.  600 

23 MASZ. Dr Metzler Jenő vándordíj. Istók János 1940.70x34 mm Al.  1 000 

24 Pesti Hazai Első Tkp. Tisztv. Sport Egy. Madarassy Walter 1940. 69x50 mm Br.  2 000 

25 Gyorsleventék motor versenye. P. Bak János 1942. 64x43 mm eo. Al u.    1 000 

26 Téli Sporthét Balatonkenese. Boldogfai Farkas Sándor 1942. 74 mm Br.  5 000 

27 MOVE Csillaghegy Lövész Szakosztály I. Victoria Emlékverseny 1942. Br. Sz.n.  2 000 

28 Klf. lövész sportérmek. 3 2 000 

29 Magyarországi Testedző-Egyesületek Szövetsége. Damkó-Exner. 45 mm Cu.  1 000 

30 Klf. sport díjérmek I. 5 600 

31 Klf. sport díjérmek II. 5 600 

32 Klf. sport díjérmek III. 5 600 

33 Klf. sport díjérmek IV. 5 600 

34 Klf. sport díjérmek V. 5 600 

 

3. Történelem és vallás 

1 Charles Philippe, francia Nemzeti Gárda vezérezredes 1815. 45,5 mm ón. ph,  3 000 

2 József nádor 50 éves jubileuma. Josef Daniel Boehm 1846. 53 mm v.Br.    5 000 

3 Maximmilian mexikói császár. 42 mm v.ón.  2 000 

4 Osztrák egész napi robotbárca 1850-1867. 38 mm Cu ph.  3 000 

5 Trefort Ágoston miniszter. Gerl Károly és Mayer Elek 1884. 50 mm v.Br. ph.   4 000 

6 Ferenc József a legalkotmányosabb király /Árpád a honalapító 1896. 28 mm Br.   3 000 

7 Ezredéves történetünk, ezredekre remény nekünk 1896. 32 mm Br.  3 000 

8 Az ezred év emlékére Mező-Berény 1896 május 10. 28 mm Ar-Br.  600 

9 Szilágyi Sándor történész. Anton Scharf 1897. 58 mm Br.   3 000 

10 I.Vilmos porosz király 100. évf. 1897. 40 mm, Br. fülhiány, ph.  800 

11 Szabadságharcunk dicső emlékére 1898. 28 mm Br.  1 000 

12 Ferenc József millenniumi emlék 1896. 50 mm ón, ph, karc,  2 000 

13 Samassa József egri érsek 50 éves papi jubileuma. Beck Ö. Fülöp 1902. 55 mm Br.  4 000 

14 Ferenc József 75 éves. Szirmai Tony 1905. 49x71 mm v.Br.  5 000 

15 Tisza István gróf. Beck Ötvös Fülöp 1907. 76x54 mm eo. Br.   3 000 

16 Szilágyi Dezső 1840-1901. Juhász Gyula 1908.33x51 mm eo. v.Br.  2 000 

17 Báró Fejérváry Géza. Murányi Gyula 1909. 50x54,5 mm eo. v.Br.   4 000 

18 Khuen Héderváry Károly gróf. Körmendi Frimm Jenő 1912. 55,5 mm, eo. v.Br.     3 000 

19 II. Wilmos és Ferenc József fegyvertestvériség 1914. 28,5 mm Br.   3 000 

20 Hermann von Koevess tábornok. K.Goetz 1916. 66 mm Br.  4 000 

21 Bp.29-es honvédek 1914,15, 16,17. Szamosi Soós Vilmos 1917. kitűző, 40x40, tű h.  3 000 

22 In memorian 1914-1917 felvarró jelvény. 64,5x37,5 mm hadifém,  2 000 

23 Gróf Andrássy Gyula Önkéntes Őrsereg érme 1919. 39 mm ez.vas jelvény (tűhiány)  3 000 

24 Vértesaljai Vértesy Sándor, Berán Lajos 1927. 58x89 mm Br.   2 000 

25 Magyar Anyák Nemzeti ünnepe. Zsákodi Csiszér Jenő 1928. 40 mm, eo. v.Br. fülh. 2 1 200 

26 Bethlen Gábor halálának 300. évfordulója. Berán Lajos 1929. 48 mm Br.  8 000 

27 Vitéz Hanke Vilmos, Bercsényi és Bem tűzérek. Berán Lajos 1932. 50 mm v.Br.   3 000 

28 Prohászka Ottokár Székesfehérvár püspöke. Bory Jenő 1932. 34 mm v.Br.  3 000 



29 TESZ Nemzeti Munkahét 1934. Berán Lajos, 1933. 61,5 mm ez.Br.  1 800 

30 Kálvin Institúciójának négyszáz éves emlékezetére. Berán Lajos 1936. 41 mm Br.   4 000 

31 Szent István emlékév. Madarassy Walter 1938. 40 mm v.Br.   1 800 

32 Esze Tamás kapitány. Csúcs Ferenc 1939. 70 mm Br  10 000 

33 Bp. Székesfőv. Katonai Pk. Szt.György. Ispánki József 1939. 50,5 mm Br.ph.  1 800 

34 Magyar Piaristák 300. évf. Gács/Gácsik/Lajos 1942. 59 mm Zn. gy. jelz. Ludvig.   1 200 

35 D. Soltész Elemér tábori püspök. Reményi József 1944. 40 mm Br.   4 000 

36 Mátyás király kolozsvári szobra. 70 mm eo. Br.  2 000 

37 Nemesi címer kitűző. 55x42 mm zománcozott Br.  2 000 

38 Matthias Rex Hungariae. Pátzay Pál. 78x62 márványon Cu. (gy. jelz. Ludvig)  3 000 

39 Luther Márton 1493-1546. Gleiwitz XIX. század. 85 mm eo. Fe.  10 000 

40 Átrium mozi megnyitása 1947. 50 mm hadifém.  1 600 

41 Dánia X. Christian király 1912-1947. 30 mm, ón.  2 000 

42 Jeanne Darc. Francia érem. 50 mm Br.  2 000 

43 Gdansk 1454-1954. Lengyel érem. 60 mm Br.  1 000 

44 Budapest felszabadításának 10. évf. Boldogfai Farkas Sándor 1955. 58 mm Br  1 600 

45 Katonai érem. Baranyai-Lőrinc Gusztáv 1920. 34x40 mm Br.  2 000 

 

4. Tudomány és gyógyítás 

1 Nemzetközi Orvoskongresszus Bp. ifj. Vastag György 1909. 44x40mm Br.   2 000 

2 Lóczi Lajosnak 1909. márciusában. Csillag István 1909. 60x87 mm eo. v.Br.  3 000 

3 Dr Szörényi Tivadar. Moiret Ödön 1912. 70x50 mm eo. v.Br.   3 000 

4 Dr Szalóki Navratil Imre egyetemi tanár 80. 1913. 42x60 mm, eo. v.Br.  2 000 

5 Dr Gyurmán Emilnek barátai. Visnyovszky Lajos 1921. 60x75 mm eo. v.Br.   2 000 

6 Grósz Emil professzor. Kisfaludi Stróbl Zsigmond 1925. 80 mm eo. v.Br.    4 000 

7 Szent-Györgyi Albert orvosi Nobel-díjas. Szentgyörgyi István 1937. 82x50 mm Br.   10 000 

8 A Bp-i Királyi Orvosegyesület Cent.1837-1937. Madarassy W.1937.56 mm Br.  3 000 

9 Dr Vámossy Zoltán farmakológus. Medgyessy Ferenc 1938. 105 mm eo. ö.Br.  4 000 

10 Sir Isambart Marc Brunel építészmérnök. Angol érem. 40 mm ón.  2 000 

11 Wenhardt Jánosnak.. Reményi József. 60 mm Br.    2 000 

12 Dr Grünwald Szanatórium Bp. Vincze Pál. 45 mm eo. Br.   1 800 

13 Fejér Lipót 75 éves. 1955. 105 mm eo. ö.Br.   2 000 

14 Budapesti Orvostudományi Egyetem 200 éves. Madarassy Walter 1959. 60 mm Ni.  3 000 

15 Fodor József. Kiss Nagy András 1992. 60 mm Br.  1 000 

16 Korányi Sándor. Kiss Nagy András 1992. 60 mm Br.  1 000 

17 Phylaxia 1912-1937. Sóvári János 1937. 159x109 mm eo. ö.Br.  5 000 

 

5. Turisztikai zsetonok 

1 Francia. Chateaudun kastély. 45 mm Cu.  600 

2               Francia kastélyok. 34 mm Cu. 10 2 000 

3               Francia katedrálisok. 34 mm Cu. 5 1 000 

4               Európa. Érmek és örökség. 34 mm Cu. 6 1 200 

5               Klf. Francia turisztikai zsetonok. 34 mm Cu 8 1 600 

6               Klf. Francia turisztikai zsetonok. 34 mm Cu 8 1 600 

7               Klf. Európai turisztikai zsetonok. 30 mm. Cu. 5 1 000 

8 Olasz token. Szent Márk bazilika Velence. 39 mm Al. Unc.   1 000 

 

6. Egyéb 

1 Dr Wekerle Sándor a Bányászegyesület védnöke. Gerl Károly 1894. 36,5 mm v.Br.  3 000 

2 Ferencz József „érdem elismeréséül”. J. Tautenhayn 1888. 48 mm v.Br.  5 000 



3 Vizmai Lukács Antal 40 éves munkássága. Telcs Ede 1903. 64,5 mm v.Br.   3 000 

4 Gyömrői M. Manó 25. jub. Reményi József 1908. 42x67 mm eo. v.Br.   2 000 

5 Budapesti Leányegyesület. Telcs Ede 1909.  37 mm eo. Br.   3 000 

6 Adolf Ritter von Sonnenthal 75. Telcs Ede 1910. 44x68 mm eo. v.Br.   2 000 

7 Budapesti II. Kirakatverseny. Murányi Gyula 1911. 61x101 mm eo. v.Br.   3 000 

8 Wlassics Gyula Közig. Bíróság, Zsákodi Csiszér János 1912. 54x82 mm eo. Br  2 000 

9 Lovag Falk Zsigmond 70. éve nyomdász. Csillag István 1913. eo. v.Br.   2 000 

10 Ébersz Károly Földm. Minisztérium. Berán Lajos,1914. 60 mm eo. v.Br.   2 000 

11 Báró Harkányi Frigyes 60.év emlékére. Beck Ötvös Fülöp 1914. 68x69 mm eo.v.Br.    2 000 

12 Kájlinger Mihály Sz.főv. Vízművek vezérig. Sződy Szilárd 1925. 60 mm Br.  3 000 

13 Budapesti emlék, Szép Ilonka. Berán Lajos 1931. 41 mm v.Br.  800 

14 Liber Endre alpolgármesternek, „egy emberöltő”. Berán Lajos 1932.71,5 mm v. Br.   3 000 

15 Dr Vargha Imre államtitkárságának 15. évf. Berán Lajos 1935. 61 mm Br.   3 000 

16 Pásztor Miksa bankigazgató. Berán Lajos 1935. 51 mm eo. Br.   3 000 

17 Sebő Béla Sz.főváros számvevője 10. Sződy Szilárd 1936. 54x49 mm eo. Br.  3 000 

18 Hámori Bíró Ármin Salgótarjáni Vasmű Rt. vezig. 52x75 mm Fe,   1 200 

19 Dr Bolgári Simon Jakab. Imrey Lajos. 56x80 mm eo. v.Br.    2 000 

20 Boldog Újesztendőt kíván a Magyar Állami Pénzverő 1948. Iván István. 40 mm Br.  3 000 

21 Budapesti Vízművek 1867-1947 plakett. Madarassy Walter. 83x50 mm Br  1 000 

22 Diósgyőr LKM 1770-1960. Érem fa talapzaton. 50 mm Br.    1 000 

23 Szecessziós asztali névjegykártya tartó 1900 körül. eo. Br.  3 000 

 

7. ÉKE érmek, plakettek 

1 Európa. Franges-Mihanovic Róbert 1907. 70x42 mm eo. Br. S.sz: 114.  10 000 

2 Női akt madárral. Fémes Beck Vilmos 1911. 53 mm eo. Br. S.sz: 73.  12 000 

3 Eros. Berán Lajos 1911. 60 mm eo. Br. S.sz: 62.     10 000 

4 Auróra. Reményi József 1913. 69 mm eo. Br. S.sz: 15.   14 000 

5 Vörösmarty Mihály. Berán Lajos 1914. 65 mm Br. S.sz: 120.    16 000 

6 Hadba vonulók 1914-15. Telcs Ede 1915. 82x65 mm eo. Hf. S.sz: 20.  12 000 

7 Sebesült harcos itatása. Murányi Gyula 1917. 59x60 mm eo. Hf. S.sz: XIV.   10 000 

8 „Még jőni fog, egy jobb kor” Beck Ö. Fülöp 1921. 60 mm Br. S.sz: 63.    12 000 

9 Gróf Teleki Sándor az ÉKE első elnöke. Telcs Ede 1923. 60 mm Br. S.sz 180.    14 000 

10 Dürer. Moiret Ödön 1928. 75 mm Br. S.sz: 1.    18 000 

11 Az élet győzelme. Szántó Gergely 1929. 70 mm Br. S.sz: 19.  10 000 

12 Ferenczy István 1702-1856. Beck Ö. Fülöp 1930. 70 mm Br. S.sz: 74.   12 000 

13 Buda recuperata. Ispánki József  1936. 80 mm ö. Br.         14 000 

 

8. Irodalom és művészet 

1 Alpár Ignácz, Kornfeld Zsigmond. Telcs Ede 1907. 100x67 mm v.Br.   5 000 

2 Fadrusz János. Berán Lajos 1909. 40,5 mm v.Br.  3 000 

3 Beethoven (L.H.I. úrnőnek ajánlva). Murányi Gyula 1909. 54x132 mm v.Hf..  3 000 

4 Gelléri Mór ipartörténeti író. Murányi Gyula 1910. 55x38 mm eo. v.Br.   3 000 

5 Dessewffy Arisztid. Telcs Ede 1911. 49x65 mm eo. Br.  2 000 

6 Pablo Casals. Murányi Gyula 1912. 53x72 mm eo. v.Br. (gy. jel Gebr. Schneider)  3 000 

7 Herczeg Ferencnek a bánáti svábok. Szentgyörgyi István 1920. 46x80 mm Br.   5 000 

8 Jókai Mór 1825-1925 (A nagy mesemondónak). Berán Lajos 1925. 36 mm Br.  1 000 

9 Beethoven halálának 100. évfordulója. Reményi József 1927. 61 mm Br.   4 000 

10 Ady Endre emlékének a „Nyugat”. Beck Ö. Fülöp 1928. 65 mm Br.  10 000 

11 Vissza   

12 Berzsenyi Dániel. Ispánki József 1936. 70 mm ö.Br.  10 000 

13 Dr Pacher Béla. Ispánki József 1936. 60 mm ö.Br.  3 000 



14 Első Magyar Orsz. Iparm. Tárlat. Madarassy Walter 1938. 70 mm, ö.Br.   3 000 

15 Erkel Ferenc (Magyar Operabarátok Egy.) . Ferenczy Béni 1943. 110 mm ö.Br.  5 000 

16 Bartók Béla. Ferenczy Béni.1945. 99 mm ö.Br.  5 000 

17 Balassi Valentinus / Recordatio 1945. Csúcs Ferenc. 62 mm ö.Br.  5 000 

18 Csontváry Tivadar / Magányos cédrus. Kiss Kovács Gyula 1964. 60 mm Br.  1 000 

19 Kodály Zoltán / Háry János. Kiss Nagy András 1982. 60 mm Br.   1 000 

20 Kalocsa. Csúcs Viktória. 60 mm Br.  1 000 

21 Kiskunhalas Csipkeház. Csúcs Viktória. 60 mm Br.  1 000 

22 Michelangelo. Kiss Kovács Gyula 1964. 60 mm Br.  1 000 

23 Omnia Vincit Amor. Kiss Nagy András. 60 mm Br.    1 000 

24 Herend 175, 1826-2001.emlékév. Fehér porcelán, jelzett.  2 000 

 

9. Zsákbamacska 

1 Zsákbamacska, 1 kg,  1 000 

2 Zsákbamacska, 1 kg.  1 000 

3 Zsákbamacska, 1 kg.  1 000 

 


